MUNICÍPIO DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

 EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Penha, Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna
público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público - Edital nº
01/2022, conforme segue:

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO RESULTADO MOTIVO

10161 AGATA HORANA VICENTE Servente Merendeira ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10066 ALINE PONTES VARGAS
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10175 ALMIR PANTOJA AMARO
Técnico de Enfermagem

ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10209 AMANDA BRAGA DE JESUS
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10033
ANA CRISTINA GASPAR DE

CERQUEIRA Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10124
ÂNGELO MARIANO DE CASTRO

TAVARES
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10240
ANTONIO EDERVALDO PEREIRA

DE SOUSA Médico Clínico Geral ESF DEFERIDO

10016 ARTHUR SAMPAIO MENDONÇA
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10074
BRUNA PRISCILA DA SILVA

MARTINS Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidata não encaminhou cópia
do RG como consta no edital no
item 5.1.2.1 alínea "A" a) Cópia

simples do documento de
identidade (RG) – frente e verso.

10153 CAMILA DE ANDRADE FREDO Enfermeiro ESF DEFERIDO

10043 CARLA JIENTARA
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10031
CLAUDIO SERGIO MACHADO

ROCHA Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10034 CLEIDE MAYRA BRITO SILVA Servente Merendeira ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no
Edital.

10028 DANIELA DA SILVA KURZ LIMA Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10139
EGRANTINE CARLA DO

NASCIMENTO
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10049 ELIANE FRANCISCO
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10191 FABIO QUEIROZ MAGALHÃES
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10220
FERNANDA GABRIELLE MORAIS

SILVA
Técnico de Enfermagem

ESF INDEFERIDO

Candidato(a) encaminhou a
documentação fora do prazo,
data de envio 30/09/2022.

10259 FERNANDA SILVA E SILVA Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10032
GEIZA JANAINA DA SILVA

VICENZI
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10088
GEOVANA RIBEIRO DOS

SANTOS
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

 MUNICÍPIO DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO RESULTADO MOTIVO

10022
ICARO DO NASCIMENTO

MARTINS Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10253
IZANETE MIRANDA FREITAS

EVANGELISTA
Técnico de Enfermagem

ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10261
JESSICA DE SOUZA

ALEXANDRINA Servente Merendeira ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10200 JÉSSICA FERNANDA DAMASIO
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10148 JESSICA SANTOS GEMELLI
Técnico de Enfermagem

ESF DEFERIDO

10258
JUAN BRENZZO CONCEIÇÃO

BARRETO DOS SANTOS
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10177 JÚLIA GABRIELA REICH
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10004 JULIANA BARTH Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10120
JULIANA BUTEMBERG

MONTENEGRO Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidata não encaminhou
declaração de próprio punho,

como consta em edital no item 5
alínea “C” c) Declaração de

próprio punho (devidamente data
e assinada) contendo nome, RG e

CPF, atestando estar sem
atividade profissional, ainda que

informal; sem receber
rendimentos, que não recebe

benefício ou auxílio desemprego;
que não tem inscrição municipal

relativa à atividade autônoma em
estabelecimentos comerciais ou
prestadora de serviços, sob as

penas da lei.

10013
LARISSA SOARES DE OLIVEIRA

BRAZ
Técnico de Enfermagem

ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10264 LEONARDO FERREIRA
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10040
LOURDES APARECIDA DE

CARVALHO
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10154 MAIRA GISIANE FOGAÇA PIRES
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10086
MARIA DE TANIA RODRIGUES

DA SILVA RUSSI
Técnico de Enfermagem

ESF DEFERIDO

10100 MARIA DULCIANA MACIEL
Agente Comunitário de

Saúde ESF DEFERIDO

10242 MARIA ISABEL COSTA PARRADO
Agente Comunitário de

Saúde ESF DEFERIDO

10021 MARIANE MAIARA BECKER Enfermeiro ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10182 MARINA DA SILVA PORTO
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10025

MARINES DE AVIZ MOURA DA

COSTA

Auxiliar em Saúde Bucal

ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10110 MARLUCE SILVA DE JESUS
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

 MUNICÍPIO DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO RESULTADO MOTIVO

10053
MONICA BENTO DE OLIVEIRA

GIBIN
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10269 PATRICK DE LIMA TESSARO
Auxiliar em Saúde Bucal

ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10229
PRISCILA DE FREITAS

LINHARES
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10250 ROSANGELA A. TERRA MOTA
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10181 ROSANGELA DE FATIMA DA LUZ
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10247 SANDRO CARVALHO DANTAS Enfermeiro ESF DEFERIDO

10091
SHEILA JAQUELINE DA SILVA

ALMEIDA Enfermeiro ESF DEFERIDO

10104 THAMARA SILVA FLORES
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10111 THIAGO CHRISTIAN DA SILVA Enfermeiro ESF DEFERIDO

10218 TIAGO BATISTA DIAS
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10221
VANESSA ALVES SANTIAGO

DIAS
Agente Comunitário de

Saúde ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10137 VERA LÚCIA MIGNOTTI Servente Merendeira ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

10117 VITORIA DIAS CORRÊA
Técnico de Enfermagem

ESF DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o site do INDEPAC https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 01/2022 do Município de
Penha, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu
vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Penha, 10 de outubro de 2022.

Aquiles José Schneider da Costa
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENHA/SC